ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 04 de Agosto de 2022.

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
deste órgão, para a Contratação de empresa na prestação de serviços de assistência técnica para manutenção
preventiva e corretiva dos Equipamentos de Rede e Informática (microcomputadores, nobreaks,
impressoras, monitores, roteadores, switch, etc) da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão -
MA, optou-se pela contratação direta.

Atenciosamente,

hdk iric /h  /Q sihg
Fabrício Penha Gonçalves

Coordenador de T.I.

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 1 de 2

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

Item Descrição Q uantidade Unidade

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS
DE REDE E INFORMÁTICA (MICROCOMPUTADORES, NOBREAKS,
IMPRESSORAS, MONITORES, ROTEADORES, SWITCH, ETC) DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO -
MA.

4 Mês

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 04 de Agosto de 2022.

Coordenador de T.I.

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 2 de 2